Администрация

сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.02. 2018 г.                                                                                       № 10
Об утверждении Плана-графика проведения ежегодных проверок антитеррористической защищенности объектов муниципальных учреждений культуры, подведомственных  администрации сельского поселения Пушной Кольского района

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района от 09.02.2018 № 13 «О создании комиссии по проведению ежегодных проверок антитеррористической защищенности объектов муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения Пушной Кольского района»:
1. Утвердить План-график проведения ежегодных проверок антитеррористической защищенности объектов муниципальных учреждений культуры, подведомственных  администрации сельского поселения Пушной Кольского района ( приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
                                                             В.В.Исаев

Приложение №1

к распоряжению администрации                                 сельского поселения Пушной

               Кольского района
                                                                                                             от 14.02.2018 г. № 10
План-график

проведения ежегодных проверок антитеррористической защищенности объектов муниципальных учреждений культуры, подведомственных  администрации сельского поселения Пушной Кольского района

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес объекта
	Дата начала

работы комиссии
	Место сбора членов комиссии

	1.
	МБУК «Пушновский сельский Дом культуры»
	н.п. Пушной,

ул. Центральная, д.14
	21.03.2018
	по адресу места нахождения объектов культуры

	2.
	МБУК «Лопарский сельский Дом культуры»
	ж.д.ст. Лопарская, ОПХ «Восход», д. 16 б
	21.03.2018
	по адресу места нахождения объектов культуры